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Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha yoshdagi bolalar uchun toʻgarak ishlarini 

tashkil qilish orqali ekologik madaniyatni shakllantirish metodikasining ahamiyati va o‘ziga 

xos jihatlari yoritiladi. Ekologik ta’lim tarbiyasi maktabgacha yoshdagi bolalarning 

tabiatni anglashiga, atrof-muhitni himoya qilish zaruriyatini his qilishiga va tabiatga 

nisbatan mehr-muhabbatni uyg‘otishga qaratilgan boʻlib, bunda toʻgarak ishlari muhim 

oʻrin tutadi. Maqolada ekologik ta’limning mazmun-mohiyati, bolalar yoshiga mos oʻquv 

materiallari va metodlari, shuningdek, toʻgaraklarda faoliyatlarni qiziqarli usullarda 

tashkil qilish masalalari koʻrib chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: ekologik madaniyat, maktabgacha ta’lim, toʻgarak ishi, ekologik tarbiya, 

metodika. 

 

KIRISH. 

Ekologik madaniyat bugungi kunda nafaqat kattalar, balki bolalar uchun ham muhim 

masala sanaladi. Ayniqsa, maktabgacha yoshdagi bolalarga ekologik bilim va koʻnikmalarni 

oʻrgatish, ularda tabiatga nisbatan mehr uyg‘otish va atrof-muhitni asrashga undash kelajak 

uchun zarurdir. Shuning uchun ekologik tarbiya maktabgacha ta’lim tizimining muhim 

qismi hisoblanadi. Bu jarayonning samaradorligini oshirish uchun toʻgarak ishlarini tashkil 

qilish juda qo‘l keladi. 

Maktabgacha yoshdagi bolalar uchun ekologik toʻgaraklarning ahamiyati 

Toʻgarak ishlarini tashkil qilish bolalar uchun oʻziga xos, noan’anaviy ta’lim shaklidir. 

Toʻgarakda oʻrgatiladigan ekologik bilimlar bolalarning amaliy faoliyati orqali yanada 

mustahkamlanadi. Bu jarayonda bolalar turli tabiat hodisalarini kuzatadilar, oʻsimlik va 

hayvonot dunyosi bilan yaqindan tanishadilar, shuningdek, tabiatni muhofaza qilish 

boʻyicha oddiy koʻnikmalarni oʻzlashtiradilar. Shu tariqa, ularda ekologik madaniyat 

shakllanib boradi. 

Toʻgarak ishlarida foydalaniladigan metodlar 
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Kuzatish – bolalarga atrofdagi o‘simliklar, daraxtlar, hayvonlar va ob-havoni kuzatish 

vazifasi beriladi. Bu usul bolalarda tabiatga qiziqishni oshirishga va diqqatni rivojlantirishga 

yordam beradi. 

Loyihalar va eksperimentlar – kichik loyihalar va tajribalar yordamida bolalar tabiatni 

oʻrganadilar. Masalan, oʻsimliklarni oʻstirish, yerning namlik miqdorini oʻlchash kabi 

tajribalar ularning qiziqishini oshiradi. 

Tarbiyaviy oʻyinlar – ekologik mavzudagi oʻyinlar orqali tabiatga boʻlgan muhabbatni 

uyg‘otish mumkin. Masalan, "Tabiatga kim yordam beradi?", "Kimdir koʻrganida yulduzni 

aytadi" kabi o‘yinlar bolalarga ekologik g‘oyalarni yetkazishda samarali. 

Kitob va qoʻllanmalar bilan ishlash – bolalarga mos ekologik mavzudagi kitoblar va 

qoʻllanmalarni oʻqish va tushuntirish orqali ularda tabiatga boʻlgan muhabbatni 

shakllantirish mumkin. 

Toʻgarak ishlarining oʻquv dasturiga qoʻshilishi 

Toʻgarak ishlari maktabgacha ta’lim muassasalarida oʻquv dasturiga integratsiyalashgan 

holda olib borilishi mumkin. Har bir toʻgarak darsi bolalar yoshiga mos ravishda qiziqarli va 

sodda tilda oʻrgatish kerak. Shuningdek, bolalar uchun ekoparklarga sayohat, ekologik 

ko‘rgazmalar va tashabbuskor faoliyatlar tashkil qilish ularga tabiat bilan bevosita aloqa 

oʻrnatishga yordam beradi. 

Xulosa 

Maktabgacha yoshdagi bolalar uchun ekologik madaniyatni shakllantirishda toʻgarak 

ishlari katta ahamiyatga ega. Toʻgaraklarda amalga oshiriladigan kuzatishlar, oʻyinlar, 

loyihalar va boshqa faoliyatlar bolalarning tabiatga nisbatan hurmatli munosabatda boʻlishi, 

ularni himoya qilish mas’uliyatini his qilishiga yordam beradi. Kelajakda ekologik 

madaniyatli avlod yetishib chiqishi uchun bolalarni ilk yoshdanoq atrof-muhitni muhofaza 

qilishga oʻrgatish zarur. 
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